第1頁/共2頁

臺北巿政府公共工程督導會報會議紀錄

開會事由：臺北巿政府公共工程督導會報第152次會議

開會時間：112年11月29日下午2時00分

開會地點：市府大樓12樓劉銘傳廳

主    席：李四川召集人                  紀錄：林啟達

出席單位及人員：如簽到簿

壹、 報告事項

一、 確認112年9月27日本府公共工程督導會報第151

次會議會議紀錄。

會議決議：紀錄確認。

二、 本府公共工程督導會報歷次會議指（裁）示事項

未結案件執行情形。

主席裁示：

（一）為配合北投市場改建，有關北投區公所中

繼場所需求部分，請民政局再與北投區區

長進行協調。

（二）餘洽悉備查。

三、 本府工程施工查核小組查核業務暨本府公告金額

以上工程執行異常情形。

主席裁示：

（一）消防局後續如有辦理污水下水道接管工

程，建議可委託工務局衛生下水道工程處

代辦。

（二）餘洽悉備查。

四、 本府採購稽核業務執行情形暨工程採購案件多次

第2頁/共2頁

流、廢標辦理情形。

主席裁示：

（一）請採購稽核小組於總質詢後邀集本年度已

編列預算且尚未辦理招標作業案件之機關

召開檢討會議。

（二）餘洽悉備查。

五、 本府重大工程執行情形。

（一）高齡校舍改建工程。

主席裁示：

1.請教育局2週內完所屬各級學校有修繕

項目（漏水、壁癌）及經費需求調查，

並彙整研議後續辦理方式。

2.餘洽悉備查。

散會（是日下午3時40分）